
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

13/2014. (VIII. 15.) önkormányzati rendelete 

 

a lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 9/2011. (IV. 29) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 36. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 9/2011. (IV. 29) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

"2. § (1) Önkormányzati lakás és önkormányzati helyiség bérbeadásáról és elidegenítéséről 

a képviselő-testület dönt. 

 (2) Önkormányzati helyiség eseti bérbeadásáról a polgármester dönt. 

 (3) Eseti bérbeadásnak minősül a 24 órás időtartamnál nem hosszabb, illetve 

meghatározott napra történő bérbeadás." 

 

2. §  A Rendelet a következő 39/A. §-sal egészül ki: 

"39/A. § Választási kampány céljára csak a Bodajk, Petőfi S. u. 39. szám alatti művelődési 

ház adható bérbe." 

 

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

  

 

 

 Almádi István  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2014. augusztus 15.    

 

                                             

   Nagy Csilla 

  jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


